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For 15. året på rad ønsker Kolbotn Menighet velkommen til Menighetsweekend!  

Som i fjor er det Honne Hotel som er destinasjonen for Menighetsweekenden. Honne 

ligger på Biri, mellom Gjøvik, Hamar og Lillehammer. Her er det fantastisk utsikt mot 

Ringsaker-landet og Mjøsa. Følger du godt med kan du se Skibladner, verdens eldste 

hjuldamper i drift, når den passerer Biri.  

Menighetsturen er en unik mulighet til å bli kjent med andre og å treffe gamle kjente. I 

tillegg til et godt fellesskap, blir det tid for å lære mer om Bibelen, delta på seminar og 

være med i konkurranser og leker. I år, som alle foregående år, blir det et spennende 

og rikt program tilpasset alle aldre!  

Visste du at det pleier å være opp mot 200 deltagere på Menighetsweekend? Derfor 

kan det smart og melde seg på så snart som mulig.  

På Honne er det fantastiske uteområder som inviterer til både lek og moro. Det er 

gangavstand til Mjøsa, så det er gode muligheter for en dukkert eller to. Tradisjonen 

tro blir det egen tweens-camp for de som går i 5. klasse og oppover, og 

aldersinndelte barnegrupper for de yngste barna.  

Kom og bli med, og inviter gjerne med deg venner og kjente! Her er det plass til 

mange! 

 

Kan du bidra med noe denne helgen? Meld ifra til leirsjef, Katrine Flaa. 

 

 

 



 

 

Bli med i fellesskapet! 
Komiteen jobber iherdig for å legge til 

rette for en givende og meningsfull 

weekend. Målet er en helg som 

rommer både åndelig påfyll, fellesskap, 

lek og sosiale sammenkomster. «Årets 

menighetsweekend blir 

uforglemmelig», sier sjefsorganisator 

Katrine Flaa. 

Lek, moro og Himmelbord 
Tradisjonen tro blir det tid også for å 

bare «være» og tid for å snakke 

sammen med både nye og gamle 

kjente. Det blir fotballkamp (de voksne 

mot barna) og det blir selvfølgelig 

Himmelbord med Underholdnings-

kveld. Tenk allerede nå på om du kan 

bidra.  

Fredagskos! 
Årets nyhet er virkelig av det koselige 

slaget: På fredagskvelden inviteres det 

til quiz, kake og kaffe for de som vil.  

 

 

 

«Ulykkelig fred» 

Sjur Isaksen er sogneprest i 

Uranienborg kirke i Oslo, er oppvokst 

på Kolbotn og blir med oss som taler 

denne helgen. På en auksjon kom han 

over en banankasse med mange 

hundre brev som ble skrevet til en 

prest som holdt en radiopreken i 1946.  

 

Brevene forteller en historie om at ikke 

alle var like lykkelige etter at krigen var 

slutt. Ut fra disse brevene har Isaksen 

skrevet boken "Ulykkelig fred" om 

hvordan presten Kristian Ljostveit går 

fra å bli sett som en foregangsmann i 

kritikken mot okkupantene til å mane til 

å vise omsorg for landssvikerne, og 

motta hundrevis av brev som takk.  

 

Isaksen bruker denne historien og 

brevene til å stille spørsmål om 

hvordan evangeliet møter det 

vanskelige og innfløkte i samfunns- og 

menneskelivet og dilemmaene i 

hvordan tilgivelse og rettferdighet skal 

utøves. 

 

 



 

 

Tweens-leir og 

barnegrupper 
Det blir egen tweens-leir for de som 

går i 5. klasse og oppover. For de 

barna som er yngre blir det egne, 

alderstilpassede barnegrupper  

 

Påmelding innen 22. mai 
Menighetsweekenden er veldig 

populær med mange påmeldte. Derfor 

er det smart å melde seg på snarest. 

Etter påmeldings-fristen øker prisen 

med 10%. 

Du kan gi inn på kirkens hjemmesider, 

eller bruke denne QR-koden: 

 

 

 

 

 

 

Ingen refusjon ved avmelding etter 8. 

august, med unntak dersom man har 

legeerklæring. 

 

 

 

 

Priser: 
Voksne:   1.400,- 
Barn 0-3 år:  Gratis i egen reiseseng 
Barn/ungdom 4-18 år: 550,- 
Makspris for familier: 3.350,- 
Enkeltromstillegg:  200,- 
 

Betaling 
VIPPS til 541370 etter påmelding - 
husk å merk betaling 
menighetsweekend og navn. 
 
Det kan søkes om økonomisk støtte for 

deltakelse fra menigheten. Ta kontakt 

med Katrine Flaa. 

Prisen inkluderer håndklær, sengetøy 

og alle måltider hele helgen. 

Håper vi ser deg! 
 


